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Aşağıdaki sorularımın Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakam Sayın Murat

Kurum tarafından Anayasanın 98'inci ve TBMM İçtüzüğünün 96'ncı ve 99'uncu maddeleri

gereğince yazılı olarak cevaplandırılmasını saygılarımla arz ederim.

Ömer Faruk GERGERLİOĞLU

Kocaeli Milletvekili

Basında yer alan bilgide; “Kocaeli'nin Kandıra ilçesine bağlı Tatarahmet Delihasanlar

Mahallesi, 2026 yılında dahi en temel insani ihtiyaçlardan mahrum bir şekilde yaşam

mücadelesi veriyor. Yıllardır verilen sözlerin tutulmaması, mahalle halkını "yaşam hakkı ihlali"

noktasına getirdi. Mahalle sakinleri, 2024 yılından bu yana Kocaeli Büyükşehir

Belediyesi ve İSU’ya yapılan sayısız başvurunun sonuçsuz kaldığım belirterek, şu açıklamayı

yaptılar: "Kocaeli’nin Kandıra ilçesine bağlı Tatarahmet Delihasanlar Mahallesi, 2026 yılına

girdiğimiz şu günlerde hala 19. yüzyıl koşullarında yaşam mücadelesi vermektedir. Defalarca

söz verilmesine rağmen çözülmeyen altyapı sorunları, bölge halkı için artık bir "mağduriyet"

değil, bir "yaşam hakkı ihlali"ne dönüşmüştür. Mahallemizin yolları araç giremeyecek kadar

bozuktur. Bu durum, özellikle acil sağlık hizmetlerine ihtiyaç duyan yaşlı, engelli ve kronik

rahatsızlığı bulunan vatandaşlarımız için hayati risk taşımaktadır. Ambulansın dahi girmekte

zorlandığı bu yollar, vatandaşın en temel hizmete erişimini engellemektedir. Daha da vahimi,

mahallemizde hala şebeke suyu hattı bulunmamaktadır. Taşıma suyla veya hijyenik olmayan

yöntemlerle su ihtiyacım karşılamaya çalışan bölge halkı, salgın hastalık riskiyle baş başa

bırakılmıştır.” ifadeleri yer almaktadır.

Bu bağlamda;

1) Basında yer alan iddialar doğru mudur?

2) Tatarahmet Delihasanlar Mahallesi’nin su sorunun çözümü için İSU bir çalışma planlıyor

mu? Eğer bir çalışma planlıyorsa ne zaman Tatarahmet Delihasanlar Mahallesi’ne şebeke

suyu verilecektir?

3) Tatarahmet Delihasanlar Mahallesi’nin yol sorununun çözümü için Kocaeli Büyükşehir

Belediyesi ve Kandıra Belediyesi nasıl bir çalışma planlamaktadır?
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